
Uchwała Nr 5083/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych 

na wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 568 ze zm.) oraz Uchwały 

Nr XXXVII/713/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022 r. poz. 57 ze zm.), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych na wydatki związane 

z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego i Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



2 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 5083/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych 

na wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy 

Zgodnie z art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa jednostki samorządu terytorialnego gromadzą 

środki z Funduszu Pomocy na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki, o których mowa 

w ust. 1, ww. ustawy w ramach planu finansowego tego rachunku. Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

dysponuje ww. środkami oraz opracowuje plan finansowy dla ww. rachunku. 

W związku z pismem Ministerstwa Finansów z dnia 13.04.2022 r. znak ST3.4752.2.2022.w z Funduszu Pomocy 

przyznane zostały środki (pierwsza rata za okres 24.02- 31.03.2022 r.), z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Zgodnie z powyższym Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął w przedmiotowej sprawie uchwałę. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Załącznik 

do Uchwały Nr 5083/2022

Zarządu Województwa

Wielkopolskiego

z dnia 30 maja 2022 r.      

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r.                        

1 2 3 4 5

26 313,00

758 Różne rozliczenia 26 313,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 26 313,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

26 313,00

26 313,00

801 Oświata i wychowanie 26 313,00

80195 Pozostała działalność 26 313,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 313,00

Dochody ogółem

Wydatki ogółem

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych na wydatki związane 

z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy


